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05-119 Legionowo





Świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych, segregowanych i innych z terenu Centrum Szkolenia Policji 
w Legionowie
Tabela 1


	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena
jednostkowa
netto (PLN)
	Łączna wartość
netto (PLN)
	Stawka
podatku
VAT

	1
	2
	3
	4
	5
	6 (4 x 5)
	7

	1.
	Zamykany opisany i oznakowany kontener na odpady komunalne zmieszane o pojemności 7 m3
	szt.
	266
	
	
	

	2.
	Zamykany (z odsuwaną, podnoszoną klapą) opisany 
i oznakowany kontener typu „Bóbr” na odpady segregowane o pojemności 1 100 l (tworzywa sztuczne, papier, szkło)
	szt.
	213
	
	
	

	SUMA NETTO:
	
	



Wszystkie wartości w poszczególnych kolumnach formularza muszą zostać przedstawione z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 






Tabela 2

	Łączna wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Łączna wartość brutto

	
	23%
	

	
	8%
	

	
	5%
	

	
	0%
	

	
	INNE
	

	SUMA BRUTTO:
	




Łączna wartość netto oferty wynosi: ………………… zł (słownie złotych:  ………………….…………………………..…………..…………………)
Łączna wartość brutto oferty wynosi: ………………... zł (słownie złotych: …………………………….………………………………………………)

w tym ………………………… zł podatku od towarów i usług (VAT).
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